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موسسه جامعه القرآن الکریم با 800 شعبه در کشور در حال فعالیت است

رئیس موسسه جامعه القرآن کشور عنوان کرد: موسسه جامعه القرآن یکی از پنج هزار موسسه فعال دارای مجوز در

زمینه فعالیت های قرآنی است که هم اکنون در سراسر کشور با بیش از 800 شعبه در حال فعالیت است.

رئیس موسسه جامعه القرآن کشور عنوان کرد: موسسه جامعه القرآن یکی از پنج هزار موسسه فعال دارای مجوز در زمینه فعالیت های
قرآنی است که هم اکنون در سراسر کشور با بیش از 800 شعبه در حال فعالیت است.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران(ایسنا) منطقه آذربایجان شرقی، حجت الاسلام سید محمد مهدی طباطبایی در اختتامیه
مجمع عالی بانوان و مدیران قرآنی کشور با بیان اینکه موسسه جامعه القرآن دستاوردهای بسیاری داشته است، گفت: با وجود اینکه
در طول 15 سال اخیر به شکل شگفت انگیزی تعداد شعبات این موسسه در کشور افزایش یافته است اما ما معتقدیم که باز هم جای

پیشرفت و توسعه در این زمینه وجود دارد.

وی افزود: موسسه جامعه القرآن یکی از 5 هزار موسسه فعال دارای مجوز در زمینه فعالیت های قرآنی است که هم اکنون در سراسر
کشور با بیش از 800 شعبه در حال فعالیت است.

وی تاکید کرد: موسسه جامعه القرآن موسسه ای مردم نهاد است که با تلاش خود مردم و خیرین روز به روز پیشرفت کرده و در عرض
12سال به موسسه ای موفق تبدیل شده است.

وی با اشاره به کتاب های منتشر شده در موسسه جامعه القرآن اضافه کرد: نزدیک به 35 کتاب توسط این موسسه به زبان های
مختلف دنیا ترجمه و چاپ شده است.

حجت الاسلام طباطبایی نقش بانوان قرآنی در پیشرفت روزافزون موسسه جامعه القرآن را بی نظیر دانست و اظهار داشت: بانوان
قرآنی با تلاش و فعالیت خود در راستای ترویج مفاهیم قرآنی زمینه های ظهور امام زمان(عج) را فراهم می کنند و به جرات می توان

گفت که منتظران واقعی همین بانوان قرآنی هستند که عملا در این عرصه تلاش می کنند.

رئیس موسسه جامعه القرآن کشور با بیان اینکه تهاجم فرهنگی دشمنان بسیار گسترده است، گفت: در میدان تهاجم فرهنگی گسترده
دشمنان کار و فعالیت قرآنی بسیار دشوار است و باید اعتراف کرد که درراستای مقابله با تهاجم فرهنگی بسیار کند و آهسته پیش

میرویم.

وی با اشاره به چشم انداز ترسیمی در موسسه جامعه القرآن الکریم گفت: طبق چشم انداز ترسیم شده بنا داریم که تا پایان سال 96
تعداد شعبات موسسه را در سراسر کشور به بیش از هزار شعبه برسانیم.

وی همچنین با بیان اینکه در جهت توسعه پیش دبستانی ها در کشور تلاش بیشتری نیاز است، گفت: ما مجوز رسمی از وزارت
آموزش و پرورش جهت راه اندازی مراکز پیش دبستانی را گرفته ایم و حدود 12 کتاب مخصوص آموزش پیش دبستانی به چاپ

رسانده ایم.

در این مراسم با حضور شهرام دبیری، رئیس شورای شهر تبریزو هم چنین کشفیا جانباز دفاع مقدس و قهرمان پار المپیک از یادبود
پانزدهمین مجمع عالی بانوان و مدیران قرآنی کشور رونمایی شده و از فعالان در عرصه قرآنی و بانوان نمونه به عنوان خادمان قرآن

تجلیل به عمل آمد.
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